
 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale N. 6 “Cosmè Tura” 

Via Montefiorino, 32 - 44123  Ferrara  

Tel. 0532 464544 - fax 0532463294 

http://scuole.comune.fe.it/ - E_mail:feic80000d@istruzione. 

c.f. 93053580382 

 

 
 

   

 

Nota Prot. N              Ferrara, 24/02/2021 

 

 

Al Dirigente Scolastico Cristina Corazzari 

AL DSGA, Dott. Manzone Pasquale 

 ALL’INS. Lara Tamoni 

ALL’ALBO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 AL SITO WEB ISTITUZIONALE 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA SELEZIONE DELLA DITTA FORNITRICE DI 

PC, CHROMEBOOK E TABLET PER IL PON F.S.E. 19146 “UN PONTE CON LA SCUOLA” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art 40 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO la richiesta di offerta (RDO) n°. 2746251 caricata sul portale MEPA in data 15/02/2021  

 

CONSIDERATO che in risposta alla RDO sono pervenute n° 3 offerte da : 

 Emiliani Ivo s.r.l.; 

 Breviglieri s.r.l.; 

 C2 s.r.l. 

 

DISPONE 

 

 

di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte presentate composta dal: 

Dirigente Scolastico Cristina Corazzari; 

dall’insegnante vicario Lara Tamoni; 

dal DSGA Manzone Pasquale. 

 

 

La commissione si riunirà il giorno 24 Febbraio alle ore 12:00. 

 

 

 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Cristina Corazzari 

 

FEIC80000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001478 - 24/02/2021 - C14b - Fornitori, acquist - I

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI


		2021-02-24T11:01:00+0100
	CRISTINA CORAZZARI




